
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE
ul. M. Koryznowej 2d, 20-137 Lublin

tel. 081 466-53-00, fax. 081 466-53-01
www.mopr.lublin.eu,  e-mail: centrum@mopr.lublin.eu

Lublin, dnia 01.03.2019 r. 

Zaproszenie do składania ofert

Działając na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie
zaprasza  do  składania  ofert  na  „Dostawa  fabrycznie  nowego  samochodu  na  potrzeby
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie” nr postępowania 8/2019.

Przedmiotem  zamówienia  jest  dostawa  fabrycznie  nowego  samochodu  na  potrzeby
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie.  Szczegółowy  opis  przedmiotu  zamówienia
znajduje się w załączniku nr 2 do niniejszego zapytania.  

Ofertę stanowi wypełniony Formularz Ofertowy załącznik nr 1, który jest integralną część
umowy.  Wykonawca  zobowiązany  jest  wypełnić  załącznik  nr  1  -   Formularz  ofertowy  i  po
podpisaniu  przez  osobę  upoważnioną  dostarczyć  do  siedziby  Zamawiającego.  Do  oferty
Wykonawca załączy katalog producenta/importera zawierający model oraz wersję oferowanego
pojazdu.

Zamawiający dokona oceny złożonych ofert według poniższych kryterium:
Oferowana cena – 100%

Oferty wraz z załącznikami można przesłać:
1. W oryginale na adres: 
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie 
ul. M. Koryznowej 2d, 20-137 Lublin, pok. 101 (Sekretariat)
2. W formie skanu na adres poczty elektronicznej:
zamowienia@mopr.lublin.eu
3. Faxem pod nr  fax. 81 466-53-00

Termin składania ofert  upływa w dniu  8  marca 2019 r.  o godzinie 10.00  (liczy się  data
wpływu do siedziby Zamawiającego)

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie zastrzega sobie prawo zmiany lub odwołania
niniejszego zaproszenia ofertowego. 

Osoba do kontaktu: 
1.  W zakresie  przedmiotu  zamówienia  –  Anetta  Różańska  Kierownik  Działu  organizacyjnego  
-  tel. 81 466-53-43
2. W zakresie procedury – Ewa Siedlecka -  tel. 81 466-53-43

Załączniki:
1. Załącznik Nr 1 – Formularz ofertowy.
2. Załącznik Nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia.
3. Załącznik Nr 3 – Wzór umowy.
4. Załącznik Nr 4 – Klauzula informacyjna

                                                                                     


